
UCHWAŁA NR III/15/10
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LVI/498/10  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  29  czerwca 
2010 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych w latach 2010 – 2011.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  b  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  
z  późniejszymi  zmianami);  art.  89  ust.  1  pkt  2  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy 
z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 
z późniejszymi zmianami), Rada Miasta w Ełku uchwala co następuje:

§ 1

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Miasto Ełk w latach 2010 – 2011 wyemituje 20 100 (dwadzieścia tysięcy sto) obligacji 

o  wartości  nominalnej  1  000  zł  każda  na  łączną  kwotę  20  100 000  zł  (dwadzieścia 
milionów sto tysięcy złotych), w tym:
a) w  roku  2010  –  16  000  (szesnaście  tysięcy)  obligacji  o  wartości  nominalnej  

1 000 zł każda na łączna kwotę 16 000 000 zł (szesnaście milionów złotych),
b) w roku 2011 – 4 100 (cztery tysiące sto) obligacji  o wartości nominalnej  1 000 zł 

każda na łączną kwotę 4 100 000 zł (cztery milion  sto tysięcy złotych).”

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Emisja  obligacji  będzie  przeznaczona  na  sfinansowanie  deficytu  budżetu  Miasta  Ełku  
w  2010  roku  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań,  a  emisja  2011  roku  
na  sfinansowanie  deficytu  w  2011  roku  i  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  kredytów 
przypadających do spłaty.” 

3. § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:
 1)   seria A10 o wartości    4 000 000 zł,
2) seria B10 o wartości    4 000 000 zł,
3) seria C10 o wartości   4 000 000 zł,
4) seria D10 o wartości   4 000 000 zł,
5) seria A11 o wartości   2 100 000 zł,
6) seria B11 o wartości  2 000 000 zł.

4. § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Emisja obligacji nastąpi w latach 2010 – 2011, w tym:
a) seria A10, B10, C10, D10 w roku 2010,
b) seria A11, B11 w roku 2011.”



5. § 4 ust 1. Otrzymuje brzmienie:

„ 1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 
1) 11 lat od daty emisji obligacji serii A10,
2) 12 lat od daty emisji obligacji serii B10,
3) 13 lat od daty emisji obligacji serii C10,
4) 14 lat od daty emisji obligacji serii D10,
5) 15 lat od daty emisji obligacje serii A11,
6) 14 lat od daty emisji obligacji serii B11.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan Węgłowski


